
 

 Žaidimų pelė                                                                     
LT - 1                                                    

Pakuotės turinys                                           
1. Žaidimų pelės pagrindinis 
įrenginys 
2. Guminis laikiklis pirštui 
3. Svarelio dėžutė 

4. Tvarkyklės ir dokumentacijos 
kompaktinis diskas 
5. Greitosios instrukcijos 
6. Garantijos kortelė 

 

Darbo pradžia                                              
Aparatinės įrangos įdiegimas: 

 Įkiškite USB jungtį į atitinkamą USB prievadą. 
 Įrenginys bus automatiškai įdiegtas ir jį bus galima naudoti iš naujo 

nustačius sistemą. 
Programinės įrangos įdiegimas: 

 Įdėkite tvarkyklės ir dokumentacijos kompaktinį diską į kompaktinių 
diskų įrenginį. 

 Pasirinkite norimą kalbą ir spustelėkite OK (Gerai) tęsti arba Cancel 
(Atšaukti) atšaukti diegimą. 

 Pažymėkite / nežymėkite parinkčių ir spustelėkite Next (Toliau) tęsti 
arba Cancel (Atšaukti) atšaukti diegimą. 

 Spustelėkite Browse (Naršyti) pasirinkti norimą diegimo kelią. 
Spustelėkite Install (Diegti) tęsti, Back (Atgal) grįžti į ankstesnį 
puslapį arba Cancel (Atšaukti) atšaukti diegimą. 

 Kai bus baigta diegti, kad visiškai užbaigtumėte, paspauskite Close 
(Uždaryti). 

PASTABA: 
Jei neįdiegsite tvarkyklės, kai kurios funkcijų, pvz.: slinkties ratuko 
pakėlimas, gali tinkamai neveikti.  

 

Pagrindinės operacijos                                     
Vaizdas iš viršaus Vaizdas iš šono 

LT 



LT – 2  Žaidimų pelė 

 
 Norėdami pakeisti DPI raišką tarp 450, 900, 1800 ir 3600, perjunkite 

DPI jungiklį į viršų / į apačią. Esamoji DPI raiška rodoma DPI 
rodinio LED. 

 Sukite / kilstelėkite 4 krypčių slinkties ratuką slinkti į viršų / į 
apačią ir į kairę / į dešinę. 

 Norėdami užfiksuoti atstumą nuo jutiklio iki paviršiaus, paspauskite ir 
laikykite nuspaudę Pakėlimo nustatymo klavišą ir greitai judinkite 
įrenginį paviršiumi, kol DPI rodinio LED nustos blykčioti. 

 Paspauskite Režimo perjungimo klavišą persijungti tarp 5 
naudotojų režimų, rodomų Režimo rodinio LED. Kiekviename 
režime yra 10 skirtingų programuojamų klavišų, reikalingų naudojant 
žaidimų programinę įrangą. 

 Pagal gamyklinius nustatymus 4 klavišas ir 5 klavišas yra pirmyn ir 
atgal internete klavišai. 

 Paspauskite Laikiklio pirštui atlaisvinimo klavišą atlaisvinti ir 
prijungti laikiklius pirštams. 

 Paspauskite Laikiklio pirštui atlaisvinimo klavišą ir Svarelio 
kasetės atlaisvinimo klavišą atlaisvinti svarelio kasetę. Norėdami 
nustatyti įrenginio svorį, pridėkite / pašalinkite svarelius iš svarelio 
kasetės. 

PASTABA: 
Prieš atlikdami žaidimo programinės įrangos operacijas peržiūrėkite visą 
vartotojo vadovą, pateiktą tvarkyklės ir dokumentacijos kompaktiniame 
diske. 

 

Techninis palaikymas ir informacija apie garantiją       
Žiūrėkite www.prestigio.com, kur rasite informacijos apie techninį 

4 krypčių slinkties ratukas

Pakėlimo nustatymo klavišas 
Režimo perjungimo klavišas 

DPI jungiklis 

4 klavišas 5 klavišas 

Laikiklio pirštui
atlaisvinimo 

klavišas

DPI rodinio LED/ 
Režimo rodinio LED 

EN
 

LT 



 

 Žaidimų pelė                                                                     
LT - 3                                                    

palaikymą ir garantiją. 
 

Atsakomybės neprisiėmimas                               
Mes kiek galėdami stengėmės užtikrinti, kad šios instrukcijos informacija 
ir aprašomos procedūros būtų tikslios ir išsamios. Tačiau už paliktas 
klaidas ar praleidimus nesame atsakingi. „Prestigio“ pasilieka teisę keisti 
šį produktą be jokių išankstinių perspėjimų. 
 

Rasti daugiau informacijos peržiūrėkite visą vartotojo vadovą, 
pateiktą tvarkyklės ir dokumentacijos kompaktiniame diske. 

 


